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Referat Bestyrelsesmøde 10. 06. 2009  

 

1. Møde med Jerlev Radio: 

Fra Jerlev Radio var Tonny Gettermann, Poul Petersen (Nordit) & Niels Poulsen. 

JR begynder at gøre klar fra 1. oktober, men er dog allerede i gang med at udbygge til 

docsis 3! Masten ved Strynøvej kommer væk 1. januar 2010. NJJ ringer til Steffen Jacobsen 

A+ for at aftale hvorledes overdragelsen fra A+ til JR (Nordit) skal forløbe, domæne navnet 

OEKGNET, skal overdrages til foreningen. 

Der skal afholdes et infomøde for medlemmerne, det skal afholdes lørdag d. 24 oktober fra 

kl. 11.00 – 16.00. Information om infomødet udsendes 3 uger før JR / Nordit sørger for 

trykning med vores logo på så det ikke havner i papirkurven sammen med alt andet 

reklame, ligeledes skal det stå på infokanal og hjemmeside. Hvis der ikke kommer svar 

tilbage vil Tv forsætte som hidtil men internet lukkes, så det er vigtigt at der gøres 

opmærksom på at der skal svares tilbage. Kontrakt sendes til JR med vores rettelser i. (NJJ). 

Vedr. digital tv hvis der er problemer så lad medlemmerne ring til os = Jerlev Radio! 

  

2. Gennemgang af sidste referat:  

Vi skal have Haderslev kommune til at kontakte Dalhoffsminde så de kan beskærer hegnet 

mod Aarøsund Landevej, KR kontakter HK! 

Referat godkendt. 

 

3. Post til / fra Foreningen: 

Jørgen Søndergaard har sendt mail, der klippes ikke græs på det græsareal som ligger foran 

hans matrikel, Ærøvej 44, nogenlunde samme henvendelse har KR fået fra et medlem i HAB 

der klippes ikke langs med deres område, KR har haft SLA i ørene. Et medlem  ønsker at 

birketræet som står ved hans matrikel fælles, det sviner meget! Vi fælder ikke bare træer 

de er meget hellige for os. Et medlem på Langelandsvej spørger, det grønne område med 

meget ukrudt hvornår bliver det slået, vi tager fat i HK teknik og miljø (KR), Et andet melem 

på Langelandsvej, henvender sig vedr. det græsarealet ud for deres matrikel og spørger om 

de må sætte fodboldmål op, det må de ikke pga. der er flere steder i umiddelbar nærhed 
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hvor der er stillet mål op som de kan bruge. Canal digital, kanal 9 den nye kanal med 

superliga og meget andet sport etc. Kan fås nu gratis resten af året. Derefter kr. 23,95 pr. 

måned = 287,50 pr. år. En vore medlemmer på Langelandsvej kan ikke forstå at han skal 

betale grundpakken, hvor står det? Det Står i vedtægterne, foreningen skal drive og 

vedligeholde signalforsynings anlæg. Reklame fra Yousee og læge Tom Köning, TK kan 

komme og holde foredrag om stress, for et honorar på kr. 5000,00.  

4. Regnskab: 

Se bilag: grønne udgifter – Gule indtægter, vi følger vores budget rigtig godt – er lidt foran! 

5. Opfølgning på ekstraordinær generalforsamling: 

KR skriver til Mette fra Yousee og siger tak for hendes sober og gode optræden ved 

generalforsamlingen. Medlemsorientering ud med kort referat fra ekstraordinær 

generalforsamling, samtidig skal vi have aktiveret medlemmerne til at lave vedligeholdelse 

på legepladserne – maling af redskaber etc. Vi giver som altid vand – øl! 

6. Nyt fra området: 

Brakmarken er med i kommuneplanen, vi skriver til HK om den området ikke kan ændres 

fra bebyggelse til grønt område, hvor ØKG overtager området i en eller anden form og 

bruger det som rekreativt område. På Ærøvej er der en vejbrønd som mangler en rist, der 

skal hugges hul i asfalt for at få ny rist i, KR kontakter Arkil for at høre hvornår de kommer 

og asfalter i vores område, så de kan lave hullet sammen med. Vi skal have kontaktet HK 

for at spørge hvornår vi skal gå besigtigelses runde efter at SE har gravet kabel ned i vores 

område! 

Et medlem som er fra HAB, påtaler at der lægges sort tag på den nye bygning for enden af 

HAB bebyggelsen, ring til HK, KR har hørt meget til opførelsen af det hus!!!! 

Husk Strynøvej skal have sin skelsten igen, GN har talt med Gert fra SLA han har fundet en 

landmåler der kan gøre det for en billig penge, kom så i gang SLA. 

Vedr. forespørgsel til petangbane så har Starup tennisklub en bane som kan bruges, KR 

ringer til Svens Aage Dyrholm for at få at vide hvorledes vore medlemmer som ønsker at 

bruge den skal forholde sig. 

 

7. Næste møde er 7/8 kl. 18.00  i thehuset Ærøvej 19, god sommer – ferie 

 

8. Ingen bemærkninger. 
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Niels Jørgen Jacobsen 

 

 


